attribuée à S. Jérôme : « Quanquam enim licenter assumatur in opè-

re... » Le propre des saints au fol. 69; à la suite, « Ordo baptisterii »
;

fol. 87 v°, litanies, bénédictions diverses, la Passion d'après les quatre

évangélistes.

XII e siècle. Parchemin. 92 feuillets à 2 col. 316 sur 196 millim.

Initiales de couleur. Rel. bois, veau gaufré. — (Saint-Amand ; Sanderus,

E, 13.)

128 (121). « Ordo evangeliorum de tempore per anni circulum

secundum consuetudinem observantie Bursfeldensis, ordinis Sancti

Benedicti. » — A la suite : « Commune evangeliorum et de sanctis, per

circulum anni. » — Au bas du fol. 119 : « Istud evangeliare scripsit

et complevit frater Joannes Gisquier, sacerdos professus hujus monas-

terii Sancti Gisleni in Cella, obedientie merilo, anno Domini 1512.

Orate pro eo. »
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Fol. 120. « Sequitur supplcmentum eorum quae in hoc libro non ha-

benturvel noneo modoquoin monasterio nostro Sancti Amandi. 1644. »

En tête du volume, la note suivante : « Librum hune, a Gislenianis

post reformationem officiumque Romanum introductum bibliopolae

cuidam Montensi venditum, ab ipso émit nobis R. D. Nicolaus Du

Bois, abbas noster 76, annoDomini 1644.

XVI 8 siècle. Vélin. 176 et 124 feuillets. 211 sur 165 millim. Écri-

ture gothique, initiales de couleur. Rel. du XVI e siècle, bois et peau

blanche gaufrée, venant d'un autre volume; coins et fermoirs en

cuivre. — (Saint-Amand.)

129(122). « Ordo epistolarum per circulum anni secundum consue-

tudinem unionis et observantic Bursfeldensis, ordinis Sancti Benedicti. n

A la Gn, la note : « Actum anno Domini 1502 per fratrem Martinum

dyaconum, connomento Carlerii, professum hujus monasterii S. Gisleni

in Cella. Orate pro eo. » — A la fin, additions de 1644 pour Saint-

Amand, comme au manuscrit précédent. — Acquis en 1641 par

l'abbé Nicolas Du Bois.

XVIe siècle. Parchemin. 269 feuillets. 261 sur 180 millim. Au
fol. 1, mêmes armoiries qu'aux vol. 104 et 116. Rel. bois, peau

gaufrée. — (Saint-Amand.)

130 (123). Recueil de prières, dont une « Exhortatio salutaris ad

sacerdotes » en vers :

Tu quicumque voles missam celebrare, sacerdos...,

des prières pour la Passion et à divers saints, les sept psaumes de la

Vierge; « De venerabili sacramento » , en vers : — « Ambrosius, de

dignitate sacerdotali » ;
— « Versus cujusdam antistitis non mediocris

utilitatis » , 44 distiques : premier et dernier :

« Ergo doma carnem qui vis evadere mortem,